BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Occitanie

Décision n° 34323 du 5 décembre 2019 portant inscription au tableau d’avancement pour I'année 2020
du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général des groupements de gendarmerie
départementale de I'Ariége, de I'Aveyron, du Gers, de la Haute-Garonne, des Hautes-Pyrénées, du Lot,
du Tarn et de Tarn-et-Garonne

NOR : INTJ1930000S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de gendarmerie
départementale de la Haute-Garonne,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu larrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 19 novembre 2019,
Décide:

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2020 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région
de gendarmerie d’Occitanie — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Dupouy Serge NIGEND : 139839
Pinel Benoit NIGEND : 141983
Sarda Gilles NIGEND : 138870
Fromy Dominique NIGEND : 153693
Dellus Alain NIGEND : 70 790
Morand Philippe NIGEND : 163054
Garrot Patrice NIGEND : 165058
Senty Rémy NIGEND : 149716
Delcour Alexandre NIGEND : 164704
Camps Martial NIGEND : 140939
Courcelle Philippe NIGEND : 169934
Pauliout Eric NIGEND : 173959
Puech Jean-Jacques NIGEND : 141159
Janer Philippe NIGEND : 151384
Laborde André NIGEND : 156748
Grillot Jean-Marc NIGEND : 159792
Galonnier Franck NIGEND : 144943
Cabrol Christian NIGEND : 131013
Cardona Thierry NIGEND : 134764
Gouez Dominique NIGEND : 157289
Poirier Stéphane NIGEND : 146159
Darblade Christophe NIGEND : 142298
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Bort Alexandre NIGEND : 160855
Bertolino Daniel NIGEND : 140506
Teulery Pierre NIGEND : 137999
Nezan Guillaume NIGEND : 152125
Buton Christelle NIGEND : 149625
Lozac’H Emmanuel NIGEND : 152 699
Labelle Bernard NIGEND : 153578
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Acquart Laurent NIGEND : 187980
Favret Patrick NIGEND : 145422
Chambrelan Nicolas NIGEND : 198945
Poliautre Patrice NIGEND : 155734
Carpe Mathieu NIGEND : 173410
Pantigny David NIGEND : 160476
Pavan Laurent NIGEND : 152371
Rogé Pierre NIGEND : 141428
Montagne Cyril NIGEND : 184790
Prono Stéphane NIGEND : 166677
Mangin Frédéric NIGEND : 156481
Malgoire Cédric NIGEND : 195413
Dupont Benoit NIGEND : 161602
Vaucheret Sébastien NIGEND : 203270
Péru Christophe NIGEND : 193164
De Haro Olivier NIGEND : 151464
Destain Jean-Marc NIGEND : 158159
Mailho Stéphane NIGEND : 165241
Cormary Denis NIGEND : 208781
Lorvellec Bernard NIGEND : 161410
Andrau Nicolas NIGEND : 187967
Belmas Christophe NIGEND : 162986
Escanez Sébastien NIGEND : 163013
Poiret Thomas NIGEND : 202673
Biston Romuald NIGEND : 177866
Peytavy David NIGEND : 184369
Letellier Arnaud NIGEND : 166029
Escobar Jean-Luc NIGEND : 151085
Marcerou Bertrand NIGEND : 174382
Mens Caroline NIGEND : 169569
Bruyere Frédéric NIGEND : 155915
Puissant Michag¢l NIGEND : 154320
Catel Romain NIGEND : 216702
Schneider Vincent NIGEND : 193684
Jamet Erwan NIGEND : 178120
Pistre Francis NIGEND : 146013
Dilly Jérome NIGEND : 161492
Carrier David NIGEND : 175000
Griffoul David NIGEND : 156588
Dedieu Ludovic NIGEND : 168847
Goureau Valérie NIGEND : 143871
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Massol Didier
Malbosc Franck
Arcanger Christophe
Roques Philippe
Lalo Sylvain

Blanc Didier
Cornille Grégory
Devert Lionel
Campagne Christophe
Cabanne Sylvie
Gonzalez Christophe
Galan Jérome

Simon Jérome
Tripiau Jérome
Fillola Frédéric
Courréges Philippe
Vandevelde Frédéric

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Matzke Jean-Christophe
Lagueny Sébastien
Nuevo Jérome

Campo Aude

Guitard Jérome
Montes Pascal
Foissac Laurent
Blanc Florent
Ardaillou Joél

Puech Florent

Rat Jean-Philippe
Henry Michaél

Prelat Jean-Victor
Capéret-Péré Laurent
Van Driessche Isabelle
Berlot Ludovic
Calaber Christophe
Marty Marie-Laure
Vauchel Pascal
Vongphrachanh Valéry
Deboille Thierry
Mazéres Cyril

Bertin Franck

Imbert Julien
Cremont Sébastien
Soulé Thierry
Kernreuter Jean-Francgois
Laffont Martial
Foulquier Arnaud
Lamendin Marie-Catherine
Broll Mathieu

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

133652
171080
181166
159340
156468
140357
165655
172140
140822
159457
179785
166341
166212
185923
197145
232138
190490

151544
190347
179817
178716
198405
154084
168738
223725
139686
209153
190808
223774
214417
176115
134060
197742
221026
165510
159542
233473
208970
229142
133841
219691
171039
193688
188870
173942
190089
175097
225597
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Sournia Laurie
Abadie David
Hauret-Clos Stéphanie
Dejean David
Milhoud Héléne
Lemoine Philippe
Gueneguan Sébastien
Fleurant Pascal
Picot Yoann

Toco Victor
Appéré Morgane
Biardeau Jeremy
Carbillet Maxime
Cano Mathieu
Lafont Mathieu
Sakezin Denis
Algans Thibaut
Cotton James
Carroi Romain
Donnadieu Christophe
Petit Vivian
Oniskiewicz Yann
Blondet Corinne
Puyfourcat Audrey
Rougé Sébastien
Gourg Xavier
Pierrat Laure
Blanc Stéphane
Cols Marielle
Daver Cédric
Tunez Dominique
Faubec Jérome
Mata Thierry
Sans Hervé
Audoui Gauthier
Simon Thibaut
Carruezco Jérome
Stervinou Gaélle
Balluas Virginie
Claudé Stéphanie
Bertrand Emilie
Jorcin Kévin
Plataux Laurent
Boux Olivier
Baridon Mickaél
Portet Jérome
Ladéveze Cyprien
Bauville Sylvain
Maury Delphine
Castaing Cécile

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

304966
191459
217595
210402
307265
225207
162916
148716
219117
150082
228784
341145
318823
309908
175920
174718
214791
162350
226606
216569
170143
195539
171025
190031
179829
228474
242073
243551
214496
174799
146714
238612
155602
163467
248451
306871
190869
186192
220167
210591
205243
301519
181950
188016
233439
219217
303307
192680
233337
229081
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Moussaoui Abdallah
Jamin Audrey

Roy Marie-Elise
Borras Eric

Stricher Maud

Perez Eric

Charle Julien
Medjadba Grégory
Bonnel Bertrand
Judes Ludovic
Cousin Grégory
Benchabane Linda
Niveau Vincent
Colomer Christelle
Gorrichon Loic
Commeére Thierry
Leu Lionel

Wolff Marie-Julie
Zan-Kalka Alexandre
Cognac Jérome
Guérin Sylvie
Soranno Cédric
Brazzalotto Sébastien
Ducasse Julien
Gensac Corinne
Carpentier Jean-Philippe
Herve Jérémie
Bonnefoi Armel
Baert Isabelle
Gamel-Estany Delphine
Marolle Arnaud
Brunaud Caroline
Becker Jérémie
Camboulives Olga
Banctel Thomas
Souchet Fanny
Bégué Cédric
Casamian José
Dussert Nathalie
Péris Christophe
Damoran Gauthier
Montet Thierry
Robin Stéphane
Galinier Julien
Sclafer Laurent
Gauthier Pascal
Legrand Dominique
Bastié Philippe

Le Séguillon Philippe
Chaillou Alain

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

174838
223667
231866
185731
236616
233331
229089
190468
203831
301521
152312
224935
218269
239747
174861
158151
149 680
239169
246436
174669
184626
207703
219379
240091
196136
207989
241662
166723
218489
242096
237945
242046
318759
148689
179228
301575
238583
70 417
2178%
232208
302973
150328
185854
238495
134438
140857
142459
141057
140579
127140
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Berthoumieu Jean-Marc NIGEND : 154135
Jacomet Christian NIGEND : 139500
Bras Thierry NIGEND : 140079
Moustrous Philippe NIGEND : 135708
Logerot Frangoise NIGEND : 144972
Odon Christophe NIGEND : 142608
Laborde Gérard NIGEND : 138823
Dubourg Laurent NIGEND : 128777
Lasseube Christophe NIGEND : 141129
Carmes Philippe NIGEND : 135124
Suquet Rémy NIGEND : 143937
Gineste Olivier NIGEND : 134497
Guyolot Christiane NIGEND : 69 711
Peltier Lionel NIGEND : 136404
Balague Bernard NIGEND : 142527
Poujouly Jean-Jacques NIGEND : 133122
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :
Gabry Sandrine NIGEND : 320743
Parmentelot Aymeric NIGEND : 349243
Raynal Alexis NIGEND : 368323
Brillu Yannick NIGEND : 202999
Cabot Jérome NIGEND : 304882
Bouy Cyril NIGEND : 348705
Boivent Nicolas NIGEND : 326947
Castel Mathieu NIGEND : 300525
Maffre Yannick NIGEND : 315370
Scanzi Mathieu NIGEND : 330003
Servien Jérome NIGEND : 313546
Amouroux Maéva NIGEND : 369098
Bréant Cécile NIGEND : 320710
Delrieu Vincent NIGEND : 325027
Vieira Marc NIGEND : 366015
Paillet Richard NIGEND : 366719
Schilaneck Marion NIGEND : 368264
Debacker Benjamin NIGEND : 211220
Lepoux Frédéric NIGEND : 246411
Catriens Rémy NIGEND : 369861
Thabaud Joris NIGEND : 367050
Delnatte Fabien NIGEND : 221128
Parra Romain NIGEND : 226137
Faure Edwige NIGEND : 236641
Bazin Sylvie NIGEND : 192206
Buisson-Chavot-Guichard Vincent NIGEND : 190708
Noél Cynthia NIGEND : 337355
Touvron Rudy NIGEND : 189993
Baidal Christophe NIGEND : 229699
Calméjane Thomas NIGEND : 216289
Rouault Stéphane NIGEND : 308657
Cazaux Yohann NIGEND : 189996
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Ruiz Vincent
Doillet Nicolas
Carriére Denis
Belhrach Kamel
Lataste Guilhem
Pironnec Corentin
Dominique Cyril
Le Sausse Baptiste
Janin Benoit
Torres Romain
Lobry Sébastien
Beau Barloy Frangois
Bertrand Clément
Compan Mawrick
Lemoine Valentin
Lambolez Marine
Merlinc Claire
Mimi Karelle
Robert Mickaél
Bodin Gaél

Bator Tony
Martinez Armati (Martinez)
Pierre-Marie
Merono Cédric
Rousseau Démis
Bouras Kaina

U Rai’nui

Prévét Eric
Maraval Tristan
Venuti Guillaume
Michon Julie
Cauderlier Amélie
Le Livec Anthony
Mounic David
Ferran Camille
Ranc Adrien
Giraud Aurélie
Delquignies-Heinis Jonathan
Sennai Boris
Simorre Vanessa
Banciere Raphaél
Dinam Mélodie
Chojnacki Elodie
Lamy Grégory
Claramunt Franck
Gogioso Jean-Frangois
Uruty Dominique
Brenon Fabrice
Lhospital Pascale
Sanders Sébastien

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

328277
343800
307865
319772
370016
351902
371118
347057
370746
312208
237681
247591
347985
254476
338218
335413
370759
332365
370767
355053
343220

314 366
207 544
187516
219751
370 723
324202
341912
309833
315938
224604
318993
337323
361584
327570
365965
345461
257931
370772
371098
309214
324269
166497
166318
195086
159432
171269
217372
185283
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Da Luz Alexandre
Pavlakis Laurent
Pierini-Guardiola Yann
Cancellieri Frangois-Jérome
Cuvillier Laurent
Bouzigues Bruno
Casajus Eric

Ferreira Jos¢

Droillard Eric
Swierkowski Laurent
Roumagnac Alain
Quintanar José
Fasentieux Corinne
Espi Eric

Gouffault Fabrice

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

175550
162250
166370
175544
157134
147433
144 508
144279
148 583
145370
139282
143 664
146765
139841
142174

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 5 décembre 2019.

Le général de division, commandant
la région de gendarmerie d’ Occitanie,
commandant le groupement

de gendarmerie départementale de la Haute-Garonne,

J. PLAYS
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